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Kivonat az ÁSZF-en történt változásokról 

 
 
A következő módosításokat tettük a 2017. január 1-jétől hatályos kábeltelevízió és internet szolgáltatásunk Általános Szerződési 
Feltételeiben (a továbbiakban: ÁSZF). 
 
A módosítások szükségességének okai: 
 
A módosítás indokául szolgálnak az üzleti folyamatokban és körülményekben, továbbá műszaki feltételekben bekövetkezett lényeges 
változások, a 2016. év nyári közvélemény kutatásunk eredményei, illetve az általános forgalmi adó törvény (2007. évi CXXVII. tv.) 
évközi módosítása szerint az internet hozzáférési szolgáltatás ÁFÁ-ja 2017. január 1-től 27 %-ról 18 %-ra csökken. A 
módosításokat továbbá az elektronikus hírközlési előfizetői szerződések részletes szabályairól szóló 2/2015.(III.30.) NMHH rendelet 
rendelkezéseinek való teljeskörű megfelelést célzó pontosítási igények és a hatályos jogszabályoknak való megfelelés indokolja. 
 
A Szarvasi Általános Informatikai Kft. a fentiekre figyelemmel módosítja a szolgáltatásaihoz tartozó ÁSzF 4. sz. mellékletei szerinti 
szolgáltatáscsomagjait. 
 
Internet szolgáltatásban: 
 
Hozzáférési mód: koax-optikai kábelhálózaton (HFC) kábelmodemmel 

Internet 
hozzáférés-, 
ellátás 
szolgáltatása 
(SZJ 
64.20.18.0) 

Garantált 
le/feltöltési 
sebesség saját 
hálózaton 
belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan 
elérhető 
le/feltöltési 
sebesség saját 
hálózaton belül) 
[Mbps] 

nettó ár 
2016.12.31 
előtt 

áfa 
2016.12.31 
előtt 

bruttó ár 
2016.12.31 
előtt 

nettó ár 
2017.01.01 
után 

áfa 
2017.01.01 
után 

bruttó ár 
2017.01.01 
után 

1. NET2.0 0,125 / 0,0625 5 / 0,125 1.961 Ft 27% 2.490 Ft 1.958 Ft 18% 2.310 Ft 
2. NET2 0,125 / 0,0625 40 / 1 2.835 Ft 27% 3.600 Ft 2.839 Ft 18% 3.350 Ft 
3. NET3 0,125 / 0,0625 45 / 10 3.929 Ft 27% 4.990 Ft 3.932 Ft 18% 4.640 Ft 
4. NET4 0,125 / 0,0625 50 / 3 4.409 Ft 27% 5.600 Ft 4.407 Ft 18% 5.200 Ft 
5. NET5 0,125 / 0,0625 55 / 15 5.740 Ft 27% 7.290 Ft 5.737 Ft 18% 6.770 Ft 
6. NET7 0,125 / 0,0625 70 / 10 7.087 Ft 27% 9.000 Ft 7.085 Ft 18% 8.360 Ft 
7. NET8 0,125 / 0,0625 90 / 30 9.449 Ft 27% 12.000 Ft 9.449 Ft 18% 11.150 Ft 
8. NET10 0,125 / 0,0625 120 / 10 11.811 Ft 27% 15.000 Ft 11.814 Ft 18% 13.940 Ft 

 
Hozzáférési mód: optikai ethernet (FTTx) hálózaton 

Internet 
hozzáférés-, 
ellátás 
szolgáltatása 
(SZJ 
64.20.18.0) 

Garantált 
le/feltöltési 
sebesség saját 
hálózaton 
belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan 
elérhető 
le/feltöltési 
sebesség saját 
hálózaton 
belül) 
[Mbps] 

nettó ár 
2016.12.31 
előtt 

áfa 
2016.12.31 
előtt 

bruttó ár 
2016.12.31 
előtt 

nettó ár 
2017.01.01 
után 

áfa 
2017.01.01 
után 

bruttó ár 
2017.01.01 
után 

21. NET2 FTTx 0,5 / 0,5 40 / 40 2.835 Ft 27% 3.600 Ft 2.839 Ft 18% 3.350 Ft 
22. NET3 FTTx 0,5 / 0,5 45 / 45 3.929 Ft 27% 4.990 Ft 3.932 Ft 18% 4.640 Ft 
23. NET4 FTTx 0,5 / 0,5 50 / 50 4.409 Ft 27% 5.600 Ft 4.407 Ft 18% 5.200 Ft 
24. NET5 FTTx 0,5 / 0,5 55 / 55 5.740 Ft 27% 7.290 Ft 5.737 Ft 18% 6.770 Ft 
25. NET7 FTTx 0,5 / 0,5 70 / 70 7.087 Ft 27% 9.000 Ft 7.085 Ft 18% 8.360 Ft 
26. NET8 FTTx 0,5 / 0,5 90 / 90 9.449 Ft 27% 12.000 Ft 9.449 Ft 18% 11.150 Ft 

 
Hozzáférési mód: mikrohullámú bázisállomások által lefedett hálózaton 
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Vezeték nélküli 
internetszolgáltatás 
határozatlan idejű 
szerződéssel 

Garantált 
le/feltöltési 
sebesség saját 
hálózaton 
belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan 
elérhető 
le/feltöltési 
sebesség saját 
hálózaton belül) 
[Mbps] 

nettó ár 
2016.12.31 
előtt 

áfa 
2016.12.31 
előtt 

bruttó ár 
2016.12.31 
előtt 

nettó ár 
2017.01.01 
után 

áfa 
2017.01.01 
után 

bruttó ár 
2017.01.01 
után 

WiFi 0,125 / 
0,0625 1 / 0,125 2.835 Ft 27% 3.600 Ft 2.839 Ft 18% 3.350 Ft 

 
Kábeltelevízió szolgáltatásban: 
 

Programcsomag neve 
A 
programcsomagból 
kikerülő csatorna 

A programcsomagba 
bekerülő csatorna 

A programcsomag 
bruttó ára 
2017.01.01-jétől 

Alap programcsomag (A2)  SuperTV2*, Prime*, 
Mozi+*, Humor+* 4.200 Ft/hó 

Digitális Sport programcsomag (D3) 
új neve: 
Digitális Sport HD programcsomag (D3) 

F&H 
Eurosport HD, 
DigiSport1 HD, 
DigiSport2 HD 

2.000 Ft/hó 

Digitális Ismeretterjesztő programcsomag 
(D4) 
új neve: 
Digitális Ismeretterjesztő HD 
programcsomag (D4) 

ORF2 

National Geographic 
HD, National 
Geographic Wild HD, 
History HD 

1.500 Ft/hó 

Digitális Mese programcsomag (D7) Nickelodeon  változatlan 
Digitális Bővített programcsomag (D8) 
új neve: 
Digitális Nyelvi programcsomag (D8) 

 ORF2 1.100 Ft/hó 

Digitális Szórakoztató programcsomag 
(D10) 

SuperTV2*, 
Prime*, Mozi+* 

Kiwi TV*, Chili TV*, 
Izaura TV*, FEM3*, 
Zenebutik* 

változatlan 

Nyelvi I. programcsomag (D16) megszűnik 
HD programcsomag (HD1) megszűnik 
Megjegyzés: a *-gal jelzett csatornák csak szerződéskötés esetén indulnak.  

 
• Új csomagot indítunk Digitális Mini Ismeretterjesztő (D12) programcsomag néven havi bruttó 600 Ft előfizetési díjért; 
• Az IKO programcsomag (D11) neve Digitális Szórakoztató II. (D11) programcsomagra változik; 
• A Bővített Alap (D1) programcsomag ára havi bruttó 2.400 Ft-ra változik. 

 
A változások részletes leírása, az ÁSZF-ben történt módosítások: 
(A könnyebb átláthatóság kedvéért a változások félkövéren szedve.) 
 
 

 
 

Internet hozzáférés (ellátás) 
 
 

4. sz. melléklet 
 
… 
 
Érvényes: 2017.01.01-jétől 
a.) Internet-hozzáférési szolgáltatás, tartalom-meghatározás és előfizetési díj: 
 
Terület megjelölése: 
Szarvas város-, Békésszentandrás és Csabacsűd nagyközségek közigazgatási területén, kiépített kábeltelevízió hálózaton 
Hozzáférési mód: koax-optikai kábelhálózaton (HFC) kábelmodemmel 
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Internet hozzáférés-, 
ellátás szolgáltatása 

(SZJ 64.20.18.0) 

Garantált le/feltöltési 
sebesség saját 

hálózaton belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan elérhető 

le/feltöltési sebesség 
saját hálózaton belül) 

[Mbps] 

nettó ár áfa bruttó ár 
díjm. adat- 
forg. felüli 

forg. díj 

e-mail 
cím 
db 

postafiók 
tárhely 

MB 

NET2.0 0,125 / 0,0625 5 / 0,125 1.958 Ft 18% 2.310 Ft - 3 100 

NET2 0,125 / 0,0625 40 / 1 2.839 Ft 18% 3.350 Ft - 3 100 

NET3 0,125 / 0,0625 45 / 10 3.932 Ft 18% 4.640 Ft - 3 100 

NET4 0,125 / 0,0625 50 / 3 4.407 Ft 18% 5.200 Ft - 3 100 

NET5 0,125 / 0,0625 55 / 15 5.737 Ft 18% 6.770 Ft - 3 100 

NET7 0,125 / 0,0625 70 / 10 7.085 Ft 18% 8.360 Ft - 3 100 

NET8 0,125 / 0,0625 90 / 30 9.449 Ft 18% 11.150 Ft - 3 100 

NET10 0,125 / 0,0625 120 / 10 11.814 Ft 18% 13.940 Ft - 3 100 
 
Terület megjelölése: 
Szarvas város-, Békésszentandrás és Csabacsűd nagyközségek közigazgatási területén, a már kiépített optikai hálózaton 
Hozzáférési mód: optikai ethernet (FTTx) hálózaton 
 

Internet hozzáférés-, 
ellátás szolgáltatása 

(SZJ 64.20.18.0) 

Garantált le/feltöltési 
sebesség saját 

hálózaton belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan elérhető 

le/feltöltési sebesség 
saját hálózaton belül) 

[Mbps] 

nettó ár áfa bruttó ár 
díjm. adat- 
forg. felüli 

forg. díj 

e-mail 
cím 
db 

postafiók 
tárhely 

MB 

NET2 FTTx 0,5 / 0,5 40 / 40 2.839 Ft 18% 3.350 Ft - 3 100 

NET3 FTTx 0,5 / 0,5 45 / 45 3.932 Ft 18% 4.640 Ft - 3 100 

NET4 FTTx 0,5 / 0,5 50 / 50 4.407 Ft 18% 5.200 Ft - 3 100 

NET5 FTTx 0,5 / 0,5 55 / 55 5.737 Ft 18% 6.770 Ft - 3 100 

NET7 FTTx 0,5 / 0,5 70 / 70 7.085 Ft 18% 8.360 Ft - 3 100 

NET8 FTTx 0,5 / 0,5 90 / 90 9.449 Ft 18% 11.150 Ft - 3 100 
 
Terület megjelölése: 
Szarvas város közigazgatási területén, a már kiépített mikrohullámú hálózattal lefedett területeken 
Hozzáférési mód: mikrohullámú bázisállomások által lefedett hálózaton 
 

Vezeték nélküli 
internetszolgáltatás 
határozatlan idejű 

szerződéssel 

Garantált le/feltöltési 
sebesség saját 

hálózaton belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan elérhető 

le/feltöltési sebesség 
saját hálózaton belül) 

[Mbps] 

nettó ár áfa bruttó ár 
díjm. adat- 
forg. felüli 

forg. díj 

e-mail 
cím 
db 

postafiók 
tárhely 

MB 

WiFi 0,125 / 0,0625 1 / 0,125 2.839 Ft 18% 3.350 Ft - 1 100 
 
A szolgáltató minden szolgáltatási csomaghoz forgalom ellenőrzési lehetőséget biztosít: a www.szarvasnet.hu címen a Szolgáltatások / Internet / Forgalommérés 
menüpont alatt. Minden előfizetéshez 1 db fix külső IP címet adunk ingyen, kivéve NET2.0 csomagok esetében. Egy előfizetéshez több kábelmodem is kiadható. 
 
… 
 
 

Vezetékes műsorjel elosztás 
 
 

4. sz. melléklet 
 
… 
 
Érvényes: 2017.01.01-jétől 
(A kiemelt csatornák akkor kerülnek elosztásra, ha a műsorszolgáltatóval létrejön szerződéskötés, illetve a műsorszolgáltató elosztja és hozzáférhetővé teszi a 
csatornát) 
 
Terület megjelölése: 
Szarvas város-, Békésszentandrás és Csabacsűd nagyközségek közigazgatási területén, a már kiépített kábeltelevízió hálózatra, ahol a Szolgáltató a tulajdonjoga vagy 
más jog alapján kábeltelevíziós műsorelosztó rendszert üzemeltet 
 
A csatornák Szolgáltató által vállalt terjesztésének időtartama az esetleges lejártától követően minden hónap végén meghosszabbodik a következő hónap utolsó 
napjáig, kivéve, ha a Szolgáltató ettől eltérő időpontot jelöl meg és erről az előfizetőket az ÁSzF módosításról szóló értesítésben előzetesen tájékoztatja. 
a.) Műsorjel-elosztási szolgáltatás, csatornakiosztás és előfizetési díj: 
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PROGRAMCSOMAG HAVI ELŐFIZETŐI DÍJAI ÖSSZESEN 

MINIMÁL PROGRAMCSOMAG (A1) 1260 Ft + 27% ÁFA 1.600 Ft 

ALAP PROGRAMCSOMAG (A2) 3.307 Ft + 27% ÁFA 4.200 Ft 

BŐVÍTETT ALAP PROGRAMCSOMAG (D1) 1.890 Ft + 27% ÁFA 2.400 Ft 

HBO PAK PROGRAMCSOMAG (D2/1) 2.050 Ft + 27% ÁFA 2.604 Ft 

CINEMAX PAK PROGRAMCSOMAG (D2/2) 2.050 Ft + 27% ÁFA 2.604 Ft 

HBO MAX PAK PROGRAMCSOMAG 2.871 Ft + 27% ÁFA 3.646 Ft 

DIGITÁLIS SPORT HD PROGRAMCSOMAG (D3) 1.575 Ft + 27% ÁFA 2.000 Ft 

DIGITÁLIS ISMERETTERJESZTŐ HD PROGRAMCSOMAG (D4) 1.181 Ft + 27% ÁFA 1.500 Ft 

DIGITÁLIS ZENE PROGRAMCSOMAG (D5) 701 Ft + 27% ÁFA 890 Ft 

D6 1.732 Ft + 27% ÁFA 2.200 Ft 

DIGITÁLIS MESE PROGRAMCSOMAG (D7) 780 Ft + 27% ÁFA 990 Ft 

FILMBOX PACK PROGRAMCSOMAG 701 Ft + 27% ÁFA 890 Ft 

HD ZENE PROGRAMCSOMAG (HD3) 157 Ft + 27% ÁFA 200 Ft 

DIGITÁLIS NYELVI PROGRAMCSOMAG (D8) 866 Ft + 27% ÁFA 1.100 Ft 

DIGITÁLIS KÖZSZOLGÁLATI PROGRAMCSOMAG (D9) 512 Ft + 27% ÁFA 650 Ft 

DIGITÁLIS SZÓRAKOZTATÓ PROGRAMCSOMAG (D10) 394 Ft + 27% ÁFA 500 Ft 

DIGITÁLIS SZÓRAKOZTATÓ II. PROGRAMCSOMAG (D11) 681 Ft + 27% ÁFA 865 Ft 

DIGITÁLIS MINI ISMERETTERJESZTŐ PROGRAMCSOMAG (D12) 472 Ft + 27% ÁFA 600 Ft 

DIGITÁLIS MIX PROGRAMCSOMAG (D13) 1.102 Ft + 27% ÁFA 1.400 Ft 

FELNŐTT TARALMÚ PROGRAMCSOMAG (D14) 276 Ft + 27% ÁFA 350 Ft 

DIGI FILM PROGRAMCSOMAG (D15) 386 Ft + 27% ÁFA 490 Ft 
 
 

MINIMÁL PROGRAMCSOMAG (A1) 
 
Más programcsomag megrendelése nélkül is előfizethető. Nem rendelhető mellé HD tartalmú programcsomag. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege frekvencia (csatorna) 
[MHz] 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

1.  Kossuth rádió magyar közszolgálati rádió 102,0 határozatlan 

2.  Petőfi rádió magyar közszolgálati rádió 102,5 határozatlan 

3.  Bartók rádió magyar közszolgálati rádió 104,0 határozatlan 

4.  Class FM rádió magyar kereskedelmi rádió 101,0 2017.03.31. 

5.  Dankó rádió magyar magyar nóta, operett 103,0 2017.03.31. 

6.  M4 Sport magyar közszolgálati műsorok, sport 127,25 (A3) határozatlan 

7.  TV2 magyar hírek, magazinm., riportok, filmek 135,25 (A4) 2017.03.31. 

8.  M5 magyar közszolgálati 143,25 (A5) határozatlan 

9.  Információs csatorna magyar helyi hírek, információk 151,25 (A6) 2017.03.31. 

10.  H!T Music magyar zene 159,25 (A7) 2017.03.31. 

11.  Duna TV magyar közszolgálati műsorok 167,25 (A8) határozatlan 

12.  M2 / PetőfiTV magyar közszolgálati műsorok 175,25 (C5) határozatlan 

13.  M1 magyar közszolgálati műsorok 183,25 (O7) határozatlan 

14.  Szarvasi Kábeltelevízió magyar 
regionális műsorok, képújság hirdetések 
(alatta a H!T Music csatorna hangja 
hallható) 

191,25 (O8) 2017.03.31. 

15.  Videokrónika magyar helyi csatorna 199,25 (O9) 2017.03.31. 

16.  Nickelodeon magyar mese 207,25 (O10) 2017.03.31. 

17.  Körös TV magyar helyi csatorna 215,25 (O11) 2017.03.31. 

18.  RTL Klub magyar hírek, magazinm., riportok, filmek 224,25 (C22.) 2017.03.31. 
 
 

ALAP PROGRAMCSOMAG (A2) 
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Más programcsomag megrendelése nélkül is előfizethető. Az Alap programcsomag teljes műsorkínálata csak HD adások vételére alkalmas Set-Top Box vagy DVB-C 
tunerrel rendelkező televízió készülékkel fogható. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

1-18. Minimál programcsomag (A1) 

19.  Digi Sport 1 magyar sport 2017.03.31. 

20.  Viasat 6 magyar filmek, magazinműsorok 2017.03.31. 

21.  RTLII magyar magazinm., riportok, filmek  2017.03.31. 

22.  1Music Channel magyar zene 2017.03.31. 

23.  Digi Sport 2 magyar sport 2017.03.31. 

24.  M3 magyar archív műsorok 2017.03.31. 

25.  Life Network magyar magazin 2017.03.31. 

26.  National Geograghic magyar természet és dokumentum filmek 2017.03.31. 

27.  Story4 magyar filmek, sorozatok 2017.03.31. 

28.  AXN magyar filmek, sorozatok 2017.03.31. 

29.  Duna World magyar közszolgálati műsorok 2017.03.31. 

30.  Paramount Channel magyar filmek 2017.03.31. 

31.  Sky News angol  hírek, politika, üzlet 2017.03.31. 

32.  Film+ magyar filmek, sorozatok 2017.03.31. 

33.  Sorozat+ magyar sorozatok, magazin 2017.03.31. 

34.  Discovery Channel magyar természet-,tudomány-,techn. filmek 2017.03.31. 

35.  TLC magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 

36.  Viasat 3 magyar hírek, magazinm., riportok, filmek  2017.03.31. 

37.  IDx magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 

38.  Spíler TV magyar sport 2017.03.31. 

39.  Comedy Central magyar vígjáték sorozatok 2017.03.31. 

40.  Animal Planet magyar természetfilmek, állatfilmek 2017.03.31. 

41.  Mezzo francia komolyzene, jazz, folk, tánc 2017.03.31. 

42.  Fox International magyar filmek, sorozatok 2017.03.31. 

43.  Digi Sport 3 magyar sport 2017.03.31. 

44.  Eurosport magyar sport 2017.03.31. 

45.  Minimax/C8 magyar rajz-, és gyermekfilmek / sorozatok 2017.03.31. 

46.  Sport 1 magyar sport 2017.03.31. 

47.  Ozone Network magyar magazin 2017.03.31. 

48.  SlágerTV magyar magyar nóta, mulatós zene 2017.03.31. 

49.  F&H magyar horgászat, vadászat 2017.03.31. 

50.  Magyar ATV magyar riportok, filmek, magazinműsorok 2017.03.31. 

51.  Echo TV magyar gazdasági, közéleti és információs m. 2017.03.31. 

52.  Spektrum magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 

53.  Film Café magyar romantikus filmsorozatok 2017.03.31. 

54.  Travel Channel magyar utazás 2017.03.31. 

55.  Hír TV magyar hírek 2017.03.31. 

56.  FEM3 magyar filmsorozatok 2017.03.31. 

57.  Izaura TV magyar filmsorozatok 2017.03.31. 

58.  Zenebutik magyar zene 2017.03.31. 

59.  RTL német hírek, magazinm., riportok, filmek  2017.03.31. 

60.  SuperTV2 magyar filmek, magazinműsorok 2017.03.31. 

61.  Prime magyar filmek, sorozatok 2017.03.31. 

62.  Mozi+ magyar filmek 2017.03.31. 
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Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

63.  Humor magyar vígjáték sorozatok 2017.03.31. 
 
 

BŐVÍTETT ALAP PROGRAMCSOMAG (D1) 
 
A Bővített alap programcsomag csak HD adások vételére alkalmas Set-Top Box vagy DVB-C tunerrel rendelkező televízió készülékek esetén CA modul segítségével 
fogható. 
Az előfizetés feltétele a Minimál, az ALAP, a DIGITÁLIS MIX vagy a DIGITÁLIS KÖZSZOLGÁLATI programcsomagra való előfizetés. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének 
időpontja  
(év, hó, napig) 

1.  MTV Hungary magyar zene 2017.03.31. 

2.  Sport 2 magyar sport 2017.03.31. 

3.  Sport 2 HD magyar sport 2017.03.31. 

4.  Cool TV magyar szórakoztató 2017.03.31. 

5.  National Geographic Wild magyar természettudomány 2017.03.31. 

6.  Viasat Explorer magyar dokumentum 2017.03.31. 

7.  AXN Black magyar sorozatok 2017.03.31. 

8.  AXN White magyar sorozatok 2017.03.31. 

9.  Spektrum Home magyar szabadidő eltöltés 2017.03.31. 

10.  Viasat History magyar történelem 2017.03.31. 

11.  TV Paprika magyar gasztronómia 2017.03.31. 

12.  Megamax angol/magyar mese 2017.03.31. 

13.  VIVA magyar zene 2017.03.31. 

14.  Nautical Channel angol szabadidő, vitorlázás 2017.03.31. 

15.  Boomerang magyar szabadidő 2017.03.31. 

16.  Filmbox Plus magyar filmek, sorozatok 2017.03.31. 

17.  Pax TV magyar vallási, kulturális 2017.03.31. 

18.  Disney Csatorna magyar rajzfilmek 2017.03.31. 

19.  Eurosport 2 magyar sport 2017.03.31. 

20.  The History Channel angol/magyar dokumentumfilmek 2017.03.31. 

21.  Muzsika TV magyar zene 2017.03.31. 

22.  Film Mania magyar régi filmek, tévéjátékok 2017.03.31. 

23.  Story5 magyar filmek, sorozatok 2017.03.31. 

24.  CNN angol hírek 2017.03.31. 

25.  Cartoon Network magyar animációs filmsorozatok 2017.03.31. 

26.  Extreme Sports magyar sport 2017.03.31. 

27.  Fashion TV angol divat 2017.03.31. 

28.  AMC magyar filmek 2017.03.31. 

29.  CsabaTV magyar közösségi 2017.03.31. 

30.  7.TV magyar közösségi 2017.03.31. 
 
… 
 

DIGITÁLIS SPORT HD PROGRAMCSOMAG (D3) 
 
A SPORT programcsomag csak HD adások vételére alkalmas Set-Top Box vagy DVB-C tunerrel rendelkező televízió készülékek esetén CA modul segítségével 
fogható. 
Az előfizetés feltétele a Minimál, az ALAP, a DIGITÁLIS MIX vagy a DIGITÁLIS KÖZSZOLGÁLATI programcsomagra való előfizetés. 
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Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének 
időpontja  
(év, hó, napig) 

1.  Nautical Channel angol szabadidő vitorlázás 2017.03.31. 

2.  Extreme Sports magyar sport 2017.03.31. 

3.  Digi Sport 1 magyar sport 2017.03.31. 

4.  Digi Sport 2 magyar sport 2017.03.31. 

5.  Motors francia motoros sport 2017.03.31. 

6.  Sport 2 magyar sport 2017.03.31. 

7.  Sport 2 HD magyar sport 2017.03.31. 

8.  FitTV HD magyar sport 2017.03.31. 

9.  Eurosport News angol sporthírek 2017.03.31. 

10.  Digi Sport 1 HD magyar sport 2017.03.31. 

11.  Digi Sport 2 HD magyar sport 2017.03.31. 

12.  Eurosport HD magyar sport 2017.03.31. 
 
 

DIGITÁLIS ISMERETTERJESZTŐ HD PROGRAMCSOMAG (D4) 
 
Az ISMERETTERJESZTŐ programcsomag csak HD adások vételére alkalmas Set-Top Box vagy DVB-C tunerrel rendelkező televízió készülékek esetén CA modul 
segítségével fogható. 
Az előfizetés feltétele a Minimál, az ALAP, a DIGITÁLIS MIX vagy a DIGITÁLIS KÖZSZOLGÁLATI programcsomagra való előfizetés. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének 
időpontja  
(év, hó, napig) 

1.  Discovery Science angol tudomány világa 2017.03.31. 

2.  DTX angol ismeretterjesztő 2017.03.31. 

3.  Discovery HD Showcase magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 

4.  Discovery Science HD magyar/angol ismeretterjesztő 2017.03.31. 

5.  Animal Planet HD magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 

6.  Chasse et Peche francia halászat és vadászat 2017.03.31. 

7.  DaVinci Learning magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 

8.  IDx HD magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 

9.  National Geographic HD magyar természettudomány 2017.03.31. 

10.  National Geographic Wild HD magyar természettudomány 2017.03.31. 

11.  The History Channel HD magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 
 
… 
 

DIGITÁLIS MESE PROGRAMCSOMAG (D7) 
 
A MESE programcsomag csak digitális Set-Top Box vagy DVB-C tunerrel rendelkező televízió készülékek esetén CA modul segítségével fogható. 
Az előfizetés feltétele a Minimál, az ALAP, a DIGITÁLIS MIX vagy a DIGITÁLIS KÖZSZOLGÁLATI programcsomagra való előfizetés. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének 
időpontja  
(év, hó, napig) 

1.  Minimax/C8 magyar rajz- és gyermekfilmek / sorozatok 2017.03.31. 

2.  Cartoon Network magyar rajz / klasszikus filmek 2017.03.31. 

3.  Jim Jam angol mese 2017.03.31. 

4.  Smile Of A Child angol mese 2017.03.31. 

5.  Baby TV francia 0-3 éves kisgyermekeknek és szüleiknek 2017.03.31. 
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Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének 
időpontja  
(év, hó, napig) 

6.  Duck TV angol mese 2017.03.31. 

7.  Nick Jr. magyar mese 2017.03.31. 
 
 

DIGITÁLIS NYELVI PROGRAMCSOMAG (D8) 
 
A DIGITÁLIS BŐVÍTETT programcsomag csak digitális Set-Top Box vagy DVB-C tunerrel rendelkező televízió készülékek esetén CA modul segítségével fogható 
Az előfizetés feltétele a Minimál, az ALAP, a DIGITÁLIS MIX vagy a DIGITÁLIS KÖZSZOLGÁLATI programcsomagra való előfizetés. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

1.  RTR Planeta orosz hírek, filmek, magazin 2017.03.31. 

2.  Channel One Russia orosz hírek, filmek, magazin 2017.03.31. 

3.  Al Jazeera angol hírek 2017.03.31. 

4.  RTP International portugál szórakoztató 2017.03.31. 

5.  Román TV román filmek, hírek, magazinok 2017.03.31. 

6.  RTS Sat szerb közszolgálati 2017.03.31. 

7.  World Fashion Channel angol divat 2017.03.31. 

8.  CCTV kínai hírek, filmek, magazin 2017.03.31. 

9.  TVP Polonia lengyel hírek, filmek, magazin 2017.03.31. 

10.  Deutsche Welle német hírek 2017.03.31. 

11.  VOX német hírek, magazinm., riportok 2017.03.31. 

12.  RTL 2 német riportok, filmek, magazinműsorok 2017.03.31. 

13.  ARD német hírek, magazinm., riportok, filmek  2017.03.31. 

14.  Pro7 német hírek, magazinm., riportok, filmek  2017.03.31. 

15.  Sat1 német hírek, magazinm., riportok, filmek  2017.03.31. 

16.  TA3 szlovák hírek 2017.03.31. 

17.  3Sat német hírek, filmek, magazin 2017.03.31. 

18.  Pax TV magyar vallási, kulturális 2017.03.31. 

19.  RAI 1 olasz hírek, magazinm., riportok, filmek  2017.03.31. 

20.  TV5 Monde francia közszolgálati 2017.03.31. 

21.  TVE spanyol közszolgálati 2017.03.31. 

22.  ORF2 német hírek, időjárás 2017.03.31. 
… 
 

DIGITÁLIS SZÓRAKOZTATÓ PROGRAMCSOMAG (D10) 
 
A DIGITÁLIS SZÓRAKOZTATÓ programcsomag csak digitális Set-Top Box vagy DVB-C tunerrel rendelkező televízió készülékek esetén CA modul segítségével 
fogható 
Az előfizetés feltétele a Minimál, az ALAP, a DIGITÁLIS MIX vagy a DIGITÁLIS KÖZSZOLGÁLATI programcsomagra való előfizetés. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

1.  Kiwi TV magyar gyerekműsorok 2017.03.31. 

2.  Chili TV magyar gasztronómia 2017.03.31. 

3.  Izaura TV magyar sorozatok 2017.03.31. 

4.  FEM3 magyar sorozatok, magazin 2017.03.31. 



ÁSZF – Változások kivonat  9 / 10 
Szarvasi Általános Informatikai Kft. 

 

 
Készült: 2016.11.26.  Utolsó módosítás: 2016.11.26. 

aszfkivonat.doc 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

5.  Zenebutik magyar zene 2017.03.31. 
 

DIGITÁLIS SZÓRAKOZTATÓ II. PROGRAMCSOMAG (D11) 
 
A DIGITÁLIS SZÓRAKOZTATÓ II. programcsomag csak HD adások vételére alkalmas Set-Top Box vagy DVB-C tunerrel rendelkező televízió készülékek esetén 
CA modul segítségével fogható. 
Az előfizetés feltétele a Minimál, az ALAP, a DIGITÁLIS MIX vagy a DIGITÁLIS KÖZSZOLGÁLATI programcsomagra való előfizetés. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

1.  Cool magyar szórakoztató 2017.03.31. 

2.  Film+2 magyar filmek 2017.03.31. 

3.  RTL+ magyar sorozatok, magazin 2017.03.31. 

4.  DoQ magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 

5.  Muzsika TV magyar zene 2017.03.31. 

6.  Nick Jr. magyar mese 2017.03.31. 
 

DIGITÁLIS MINI ISMERETTERJESZTŐ PROGRAMCSOMAG (D11) 
 
A DIGITÁLIS MINI ISMERETTERJESZTŐ programcsomag csak digitális Set-Top Box vagy DVB-C tunerrel rendelkező televízió készülékek esetén CA 
modul segítségével fogható. 
Az előfizetés feltétele a Minimál, az ALAP, a DIGITÁLIS MIX vagy a DIGITÁLIS KÖZSZOLGÁLATI programcsomagra való előfizetés. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének 
időpontja  
(év, hó, napig) 

7.  Viasat History magyar történelem 2017.03.31. 

8.  Viasat Explorer magyar dokumentum 2017.03.31. 

9.  National Geographic Wild magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 

10.  The History Channel magyar ismeretterjesztő 2017.03.31. 
 
 

DIGITÁLIS MIX PROGRAMCSOMAG (D13) 
 
Más programcsomag megrendelése nélkül is előfizethető, csak HD adások vételére alkalmas digitális Set-Top Box vagy DVB-C tunerrel rendelkező televízió 
készülékek esetén CA modul segítségével fogható. 
 

Ssz. Műsor neve nyelve jellege 

A csatorna Szolgáltató 
által vállalt 
terjesztésének időpontja  
(év, hó, napig) 

1.  M1 magyar  közszolgálati határozatlan 

2.  M2 / PetőfiTV magyar közszolgálati határozatlan 

3.  Duna magyar közszolgálati határozatlan 

4.  Duna World magyar közszolgálati 2017.03.31. 

5.  RTL Klub magyar hírek, magazin., riportok, filmek  2017.03.31. 

6.  TV2 magyar hírek, magazin., riportok, filmek  2017.03.31. 

7.  H!T Music magyar zene 2017.03.31. 
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8.  1 Music Channel magyar zene 2017.03.31. 

9.  Hír TV magyar hírek 2017.03.31. 

10.  Magyar ATV magyar riportok, filmek, magazinműsorok 2017.03.31. 

11.  Film+ magyar filmek 2017.03.31. 

12.  RTL+ magyar sorozatok, magazin 2017.03.31. 

13.  Animal Planet magyar természetfilmek, állatfilmek 2017.03.31. 

14.  Story5 magyar filmek, sorozatok 2017.03.31. 

15.  Sky News angol  hírek, politika, üzlet 2017.03.31. 

16.  Disney Csatorna magyar rajzfilmek 2017.03.31. 

17.  Eurosport News angol sporthírek 2017.03.31. 

18.  Muzsika TV magyar zene 2017.03.31. 

19.  M4 Sport magyar közszolgálati műsorok, sport határozatlan 

20.  M5 magyar közszolgálati műsorok határozatlan 
 
… 
 
b.) Egyéb szolgáltatások díjai, kapcsolódó díjak és költségek térítése: 
 

Díj megnevezése Nettó díj áfa Bruttó díj 

Adminisztárciós díj 
Számlamásolat 38 Ft 27% 48 Ft 

ÁSZF 15 Ft / oldal 27% 19 Ft 

Áthelyezési díj 2.835 Ft 27% 3.600 Ft 

Átírási díj 0 Ft 27% 0 Ft 

Aktiválási díj (dekódoló kártyás rendszerű előfizetés esetén) 2283 Ft 27% 2899 Ft 

Belépési díj (kábeltelevízió, internet, kábeltelefon) díjmentes  27% díjmentes 

Szüneteltetés esetén fizetendő díj 0 Ft 27% 0 Ft 

Fizetési felszólítás díja 236 Ft 27% 300 Ft 

Jeltovábbítási díj 1.550 Ft 27% 1.968 Ft 

Készülék behangolása 756 Ft /db 27% 960 Ft/db 

Szerelési munkadíj 1968 Ft/óra 27% 2500 Ft/óra 

Optikai végpont lakásig történő kiépítése egyedi árképzés alapján 
 
 
 
Szarvas, 2016. november 26. 
 
Tisztelettel: 
 
 

Sinkovics Mihály 
ügyvezető igazgató 

 


